4 dobrydom Sniernke

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 84.61 m?
Powierzchnia uzytkowa 84.61 m?
Powierzchnia zabudowy 70.81 m?
Powierzchnia dachu 132 m?
Kubatura 272.98 m?
Wymiary budynku 7.40 x 9.50 m
Kat nachylenia 45°
Wysokos¢ budynku 9.05 m
Wymiary dzialki 14.40 x 20.30 m

Opis projektu

Dom parterowy z poddaszem uzytkowym, niepodpiwniczony, przeznaczony dla
3-4-osobowej rodziny. Cechuje go prosta konstrukcja i przejrzysty uktad
funkcjonalny, wyréznia ciekawa elewacja. Strefa dzienna na parterze to salon
pota-czony z kuchnia i jadalnia, gabinet, toaleta i pomieszczenie gospodarcze.
Strefe nocna na poddaszu tworza trzy sypialnie i tazienka. Projekt wystepuje
réwniez w wersji z garazem jednostanowiskowym, nad ktérym zaprojektowano
strych.
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Parter 50.82 m?
Wiatrolap

Hol

Kuchnia

Pokdj dzienny + jadalnia
Gabinet

Toaleta

Kotlownia, pralnia

Poddasze 33.79 m?
Korytarz

Sypialnia
Sypialnia
Sypialnia

Lazienka

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Sniezynka
(odbicie )

2.43 m?
4.63 m?
6.25 m?
22.91 m?
8.71 m?
1.70 m?
4.19 m?

3.31 m?
7.75 m?
10.43 m?
7.65 m?
4.65 m?



